
 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli studi di Catania; 

- Visto il D.M. 10 settembre 2010, n. 249 "Regolamento concernente: Definizione della 

disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della 

scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'art.2, 

comma 416, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244" e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il D.M. del 30 settembre 2011, avente ad oggetto “Criteri e modalità per lo 

svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 

attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249”; 

- Visto il D.M. n. 92 del 08.02.2019 recante “Disposizioni concernenti le procedure di 

specializzazione sul sostegno di cui al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e 

della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni”;  

- Visto il D.I. n. 691 del 29.05.2023 che, per l’accesso all’ottavo ciclo dei percorsi in parola, 

riserva una quota pari al 35% dei posti disponibili ai soggetti individuati dal comma 2 

dell’art. 18-bis del decreto legislativo n. 59 del 13.04.2017; 

- Visto il D.R. n. 2270 del 07.06.2023 con il quale è stato emanato il bando relativo alle 

modalità di ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a.2022/23; 

- Visto il D.R. n. 2604 del 03.07.2023 con il quale sono state nominate, per ciascun ordine di 

scuola (infanzia, primaria, secondaria di primo grado, secondaria di secondo grado) le 

commissioni esaminatrici per l’ammissione ai percorsi di formazione di cui al sopra citato 

D.R. n. 2270/2023; 

- Visti i verbali e la graduatoria definitiva elaborata dalla commissione esaminatrice 

relativamente all’ammissione al percorso per l’ordine di scuola secondaria di secondo 

grado; 

- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania  per sei anni 

a decorrere dalla data dello stesso decreto; 

- Visti i DD.RR. n.2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto 

Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune 

tipologie di atti;  

- Fatta riserva di eventuali integrazioni; 

- Tutto ciò premesso; 

 

                     DECRETA 

 

 Art.1 - Per i motivi di cui in premessa, stante quanto dichiarato dalla commissione 

esaminatrice, è emanata la graduatoria definitiva dei candidati ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità per l’a.a. 2022/23 relativamente alla scuola secondaria di secondo grado, che viene 

allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante.  

 

Art. 2 - I candidati collocati in posizione utile dovranno immatricolarsi ed iscriversi entro e 

non oltre le ore 12:00 del 16.10.2023 con le seguenti modalità:  

• collegarsi on-line al “Portale Studenti”; 

• effettuare il login accedendo esclusivamente con le proprie credenziali (codice 

fiscale e Password); 

Università Catania Prot. n. 0202164 del 10/10/2023 - [UOR: TFA - Classif. V/2]

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
10/10/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
202164

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3800

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  2



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

• entrati nella home page personale, cliccare su “Immatricolazioni e test d’ingresso” e 

successivamente cliccare su “Sostegno”;  

• cliccare su “Immatricolazione ai corsi” e procedere con l’immatricolazione. 

 

Si fa presente che l’eventuale abbreviazione di corso dovrà essere richiesta tramite le modalità 

che verranno indicate con successivo avviso e NON tramite il Portale studenti; 

conseguentemente, l’immatricolazione deve essere effettuata cliccando sulla voce 

“Immatricolazione” e NON sulla voce “Immatricolazione con abbreviazione”. 

 

Al termine della procedura di immatricolazione verrà generata la I rata dell’importo di € 1.700,00, 

da pagare entro il 16.10.2023 ore 12:00. Il versamento della suddetta tassa potrà essere effettuato 

attraverso il sistema pagoPA®, con una delle seguenti modalità: 

a) all’interno del Portale studenti, alla voce “tasse e contributi”, cliccare su “pagamenti da 

effettuare” e proseguire con il pagamento on-line (bottone “Paga ora”), scegliendo tra 

gli strumenti di pagamento disponibili: carta di credito o debito o prepagata sui principali 

circuiti (Visa, MasterCard, VPay, Maestro, CartaSi, etc); 

oppure: 

b) procedere alla stampa dell’Avviso di Pagamento (“Bollettino”) e pagare presso i 

prestatori di servizio di pagamento aderenti al sistema PagoPA tramite i canali da questi 

messi a disposizione (ad es.: tabaccherie con circuito Banca ITB, Sisal e Lottomatica 

ATM, APP da smartphone, Istituti di credito che hanno abilitato lo sportello fisico, ecc). 

L'elenco dei punti abilitati a ricevere pagamenti tramite pagoPA® è disponibile alla 

pagina https://www.unict.it/elencopsp. Per poter effettuare il pagamento occorre 

utilizzare il Numero Avviso di Pagamento oppure il QR Code o i Codici a Barre, 

presenti sulla stampa dell'avviso di pagamento; 

oppure: 

c) cliccare su “Invia avviso di pagamento (bollettino) in mail” e procedere come al punto 

precedente;  

oppure: 

d) utilizzare la propria Home Banking (una volta verificato che l’Istituto di pagamento 

aderisce a pagoPA) seguendo la seguente procedura:  

• accedere alla sezione pagamenti con il circuito CBILL o pagoPA; 

• selezionare l’Università di Catania nell’elenco delle Aziende; 

• inserire il Numero Avviso e l’importo e procedere con il pagamento. 

 

A pagamento avvenuto, accedendo (con Codice fiscale e IUV) al “Portale dei Pagamenti 

pagoPA® dell’Università di Catania” (https://www.unict.it/portalepagamenti) sarà possibile 

ottenere la quietanza del pagamento effettuato. 

Non è consentito effettuare il pagamento con modalità diverse da quelle sopra indicate. 

I vincitori che non ottemperino alle condizioni di cui sopra saranno considerati rinunciatari e i posti 

che risulteranno vacanti saranno messi a disposizione dei candidati che seguono in graduatoria, 

secondo l’ordine progressivo indicato nella stessa e sino alla copertura dei posti. In caso di 

scorrimento, gli interessati saranno invitati, tramite posta elettronica, ad iscriversi al corso entro la 

data indicata nella comunicazione. 

Per consentire lo scorrimento della graduatoria fino alla concorrenza dei posti disponibili, i 

candidati che intendono rinunciare all’immatricolazione dovranno, comunque, darne immediata 

comunicazione per posta elettronica all’indirizzo tfa@unict.it, allegando fotocopia di un valido 

documento di riconoscimento. 

Coloro i quali fossero stati ammessi a più ordini di scuola sono tenuti ad optare per uno solo di essi 

dandone immediata comunicazione per posta elettronica all’indirizzo tfa@unict.it, allegando 

fotocopia di un valido documento di riconoscimento. 

 

https://www.unict.it/elencopsp
https://secure.pmpay.it/pmPortal/noregSearch.do?codCompany=CRE14
mailto:tfa@unict.it
mailto:tfa@unict.it


 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

 

 

 

Art. 3 - Le rate successive dovranno essere pagate utilizzando una delle modalità di cui 

all’art. 2 del presente decreto entro i seguenti termini: 

• la II rata dell’importo di € 1.000,00 entro il 30.11.2023; 

• la III rata dell’importo di € 1.000,00 entro il 31.01.2024. 

 

Art. 4 - In nessun caso è consentita la restituzione delle tasse ai candidati che si ritirino dai 

corsi dopo l’inizio delle attività. 

 

 

Art. 5 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito www.unict.it (sezione Bandi, gare e 

concorsi > Studenti e Post laurea > Formazione insegnanti) quale unica fonte ufficiale di 

informazione. 

 

        Catania, ____________      

 

 
per il Rettore 

Il Delegato alla didattica 

 (Prof. Alberto Fichera) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unict.it/
Francesco Lagona
Macchina da scrivere
10/10/2023



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

 

 

 

 

Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 

didattico agli alunni con disabilità – a.a. 2022/23 

Graduatoria definitiva 

Scuola secondaria di II grado 

Posti assegnati 450  

® posti riservati ai sensi del D.I. n. 691/2023 (35%) 

 

n. Cognome Nome 

Totale 

Punteggio Esito 

1 Sgroi Carmelo 58 Ammesso 

2 Praticò Danila 58 Ammessa 

3 Nucifora Roberta Fina 57 Ammessa 

4 Triscari Martina 56 Ammessa ® 

5 La Rosa Veronica 56 Ammessa ® 

6 Spampinato Chiara 56 Ammessa 

7 Di Miceli Giada 56 Ammessa 

8 Terranova Santa Stefania 56 Ammessa 

9 Natoli Angela 56 Ammessa 

10 Arena Maria 55 Ammessa ® 

11 Seguenzia Rosamaria 55 Ammessa 

12 Finocchiaro Marika Carola 55 Ammessa 

13 Scollo Gabriella 55 Ammessa 

14 Cavallaro Barbara 54,5 Ammessa 

15 Alì Antonella 54,5 Ammessa 

16 Di Paola Giusy 54,5 Ammessa 

17 Grasso Clelia 54,5 Ammessa 

18 Puglisi Isabella 54 Ammessa ® 

19 Milazzo Silvestro Dario 54 Ammesso 

20 Barone Salvatore 54 Ammesso ® 

21 Cilona Elisa 54 Ammessa 

22 Riggi Ileana 54 Ammessa 

23 Coco Emmanuele 54 Ammesso 

24 Miano Eleonora 54 Ammessa 

25 Di Pietro Claudia 54 Ammessa 

26 Bonaccorso Sofia 54 Ammessa 

27 Caminito Erminia 54 Ammessa 

28 Portale Elena 54 Ammessa 

29 Renna Erika 54 Ammessa 

30 Buonagrazia Flavia 54 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

31 Di Martino Florinda Miriam 54 Ammessa 

32 Cataldo Gessica 54 Ammessa 

33 Di Stefano Federica Stella 54 Ammessa 

34 Botta Greta 54 Ammessa 

35 Cannata Giuliana 54 Ammessa 

36 Schinocca Manuela 54 Ammessa 

37 Breve Roberta 54 Ammessa 

38 Floridia Giovanna 54 Ammessa 

39 Raffa Maria Valentina 53,5 Ammessa ® 

40 Fonti Silvia Maria 53,5 Ammessa 

41 Cavallo Cinzia 53,5 Ammessa 

42 Pennisi Carmelo Eugenio 53 Ammesso ® 

43 Schilirò Cristina 53 Ammessa ® 

44 Mannino Annalisa 53 Ammessa ® 

45 Conti Eleonora 53 Ammessa ® 

46 Parisi Luisa 53 Ammessa 

47 Marcadini Adelina 53 Ammessa ® 

48 Susino Sara 53 Ammessa 

49 Vaccaro Giuseppina 53 Ammessa 

50 Furnari Vanessa Rita 53 Ammessa 

51 Giuliano Rita 53 Ammessa 

52 Mauro Valeria 53 Ammessa 

53 Cassaro Naomi 53 Ammessa 

54 Leone Valentina 53 Ammessa 

55 Santapaola Giusi 53 Ammessa 

56 Barbagallo Angelica 53 Ammessa 

57 Modica Jessica 53 Ammessa 

58 Privitera Chiara Rosa 53 Ammessa 

59 Lanza Maria Carmela 53 Ammessa 

60 Sotera Elga 53 Ammessa 

61 Licciardello Rosa 53 Ammessa 

62 Garufi Vanessa 53 Ammessa 

63 Nifosi Eva 53 Ammessa 

64 Conforto Deborah Rossella 53 Ammessa 

65 Tedesco Isabella 53 Ammessa 

66 Fugazzotto Irene 53 Ammessa 

67 Caschetto Raffaella 53 Ammessa 

68 Silvestro Giuseppa 53 Ammessa 

69 Arena Salvatore 53 Ammesso 

70 Lucibello Eugenia 53 Ammessa 

71 Calogero Guglielmo Fabrizio 53 Ammesso 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

72 Grasso Giuliana 53 Ammessa 

73 Fruciano Maria 53 Ammessa 

74 Nicolosi Patrizio 53 Ammesso 

75 Rametta Alba 53 Ammessa 

76 Seguenzia Elvira 52,5 Ammessa 

77 Panebianco Andrea Antonio 52,5 Ammesso 

78 Infurna Carmela 52 Ammessa ® 

79 Spina Fabio 52 Ammesso ® 

80 Amantia Evelina 52 Ammessa 

81 Lagrotteria Domenica 52 Ammessa 

82 Carbè Beatrice 52 Ammessa 

83 Luca Maria 52 Ammessa 

84 Didomenico Marta 52 Ammessa 

85 La Terra Bellina Rosa Maria 52 Ammessa 

86 Grasso Ylenia 52 Ammessa 

87 Reitano Marta 52 Ammessa 

88 Raitano Floriana 52 Ammessa 

89 Saraniti Gabriella Agata 52 Ammessa 

90 Privitera Benedetta 52 Ammessa 

91 Latina Alessandra 52 Ammessa 

92 Stupia Maria 52 Ammessa 

93 Costa Giulia 52 Ammessa 

94 Fichera Letizia 52 Ammessa 

95 Mollica Agata 52 Ammessa 

96 Messina Giulia 52 Ammessa 

97 Lattuca Emanuele 52 Ammesso 

98 Leotta Jasmine 52 Ammessa 

99 Scarlata Gloria 52 Ammessa 

100 Mazzotta Mariana 52 Ammessa 

101 Musmeci Lucia 52 Ammessa 

102 Celeste Nicoletta 52 Ammessa 

103 Giuca Vanessa 52 Ammessa 

104 Ierna Giuseppe 52 Ammesso 

105 Scardaci Margherita 52 Ammessa 

106 Di Marco Emanuele 52 Ammesso 

107 Tomarchio Giusi 52 Ammessa 

108 Spadaro Maria Stella 52 Ammessa 

109 Fichera Salvatore 52 Ammesso 

110 Di Stefano Adriano 52 Ammesso 

111 Spessotto Dalia Vera 52 Ammessa 

112 Timpanaro Valentina 52 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

113 Patania Margherita 52 Ammessa 

114 Bellio Maria Fabiana 52 Ammessa 

115 Ottaviano Roberta 52 Ammessa 

116 Laudani Fabrizio 52 Ammesso 

117 Ticli Cinzia 52 Ammessa 

118 Accolla Antonella 52 Ammessa 

119 Calanducci Loredana Maria Natalia 52 Ammessa 

120 Battiato Salvatore 51,5 Ammesso ® 

121 Di Salvo Lucia 51,5  

122 D'Anna Maria Grazia 51 Ammessa ® 

123 Sarchioto Andrea 51  

124 Filetti Liliana Maria Sabrina 51 Ammessa ® 

125 Compagnone Giuseppe 51 Ammessa ® 

126 Patanè Giuseppina 51 Ammessa ® 

127 Scavo Graziella 51 Ammessa 

128 Fazio Domenica 51 Ammessa 

129 Basso Giuseppe 51 Ammesso 

130 Ventura Lina 51 Ammessa 

131 Golino Emanuele 51 Ammesso 

132 Sangrigoli Erica 51 Ammessa 

133 Triscari Chiara Rita Francesca 51 Ammessa 

134 Schillaci Erika 51 Ammessa 

135 Pappalardo Stefania 51 Ammessa 

136 Catania Giuseppa Maria Stella 51 Ammessa 

137 Russo Valeria 51 Ammessa 

138 Bisicchia Stefania 51 Ammessa 

139 Uccello Maria Stella 51 Ammessa 

140 Amore Valentina 51 Ammessa 

141 Acampora Immacolata 51 Ammessa 

142 Sanfilippo Vanessa 51 Ammessa 

143 Cavallaro Gabriella 51 Ammessa 

144 Pennisi Valeria 51 Ammessa 

145 Torre Giusy 51 Ammessa 

146 Spadaro Simone 51 Ammesso 

147 Zuccaro Laura 51 Ammessa 

148 Failla Maria 51 Ammessa 

149 Di Mauro Rosario 51 Ammesso 

150 Pisa Priscilla 51 Ammessa 

151 Minacori Rossana 51 Ammessa 

152 Pappalardo Giusy 51 Ammessa 

153 Garaffa Rosario 51 Ammesso 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

154 Lorefice Valentina 51 Ammessa 

155 Lanza Federica 51 Ammessa 

156 Greco Piera Simona 51 Ammessa 

157 Incardona Loredana 51 Ammessa 

158 Amato Palmina Valeria 51 Ammessa 

159 Tomasello Lucrezia 51 Ammessa 

160 Zappalà Maria Giulia 51 Ammessa 

161 Poscia Elide 51 Ammessa 

162 D'agostino Daniela Vincenza 51 Ammessa 

163 Nifosi' Graziana 51 Ammessa 

164 Scuderi Maria 51 Ammessa 

165 Romano Carmela Agata 51 Ammessa 

166 Castorina Maria Rosa 51 Ammessa 

167 Ferlito Maria Grazia 51 Ammessa 

168 Zerbito Monica 51 Ammessa 

169 Sichera Giulia 51 Ammessa 

170 Vecchio Rocco 51 Ammesso 

171 Garufi Manuela 50,5 Ammessa 

172 Giuffrida Gianna 50,5 Ammessa 

173 Marcinnò Silvia 50,5 Ammessa 

174 Caponnetto Rosa 50,5 Ammessa 

175 Aiello Roberta 50,5 Ammessa 

176 Frateantonio Salvatore 50 Ammessa ® 

177 Traversa Melinda 50 Ammessa 

178 Giuffrida Giulia 50 Ammessa 

179 Raineri Simona 50 Ammessa 

180 Cosentino Giulia Agata 50 Ammessa 

181 Lentini Maura 50 Ammessa 

182 Di Bella Concetta Alessandra 50 Ammessa 

183 La Cola Federica Rita 50 Ammessa 

184 Marziano Michela Eugenia 50 Ammessa 

185 Distefano Marika 50 Ammessa 

186 Tragna Alessia 50 Ammessa 

187 Donzuso Francesca 50 Ammessa 

188 Sangiorgio Agata 50 Ammessa 

189 Failla Francesca Alba 50 Ammessa 

190 Cutraro Alessandra 50 Ammessa 

191 Gioia Ilenia 50 Ammessa 

192 Scalia Alessandra 50 Ammessa 

193 Grasso Vanessa 50 Ammessa 

194 Tolaro Roberta 50 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

195 Lanza Gessica 50 Ammessa 

196 Culletta Tatiana 50 Ammessa 

197 Ventura Francesca Fatma 50 Ammessa 

198 Santangelo Salvatore Raffaele 50 Ammesso 

199 Giuffrida Damiano 50 Ammesso 

200 Contarino Emily 50 Ammessa 

201 Silvestro Marina 50 Ammessa 

202 Castorina Roberta Giuliana 50 Ammessa 

203 Coffa Vincenzo 50 Ammesso 

204 Ricca Giuliana 50 Ammessa 

205 Draga' Caterina 50 Ammessa 

206 Maio Loredana 50 Ammessa 

207 Acquaviva Claudia Maria Paola 50 Ammessa 

208 Cancelliere Antonella 50 Ammessa 

209 Gallo Carmela 50 Ammessa 

210 Mercurio Valeria 50 Ammessa 

211 Ferma Maria Rossana 50 Ammessa 

212 Iudici Cristina 50 Ammessa 

213 Trapani Nicoletta 50 Ammessa 

214 Lo Vecchio Daniela 50 Ammessa 

215 Bertolino Lucia Barbara Caterina 50 Ammessa 

216 Liggieri Concetta 50 Ammessa 

217 Valenti Livia 50 Ammessa 

218 Cirvilleri Nicoletta 50 Ammessa 

219 Russo Carlo 50 Ammesso 

220 Ragusa Teresa Maria Elisa 50 Ammessa 

221 Mannino Francesca 50 Ammessa 

222 Picerno Ignazio Alessandro 50 Ammesso 

223 Lizio Vincenzo 50 Ammesso 

224 Ardizzone Lina 50 Ammessa 

225 Paradiso Agata Rita 50 Ammessa 

226 Nobile Angela Consolazione 50 Ammessa 

227 Sciacca Rosalinda 49,5 Ammessa 

228 Buciuni Maria Laura 49,5 Ammessa 

229 Di Mauro Giusy 49,5 Ammessa 

230 Mazzone Vera 49,5 Ammessa 

231 Zaffarana Cristina 49 Ammessa ® 

232 Mauro Carla Antonella Maria 49 Ammessa ® 

233 Borgese Santina 49 Ammessa ® 

234 Giarrusso Valeria Maria 49 Ammessa ® 

235 Musumeci Valentina Maria Costanza 49 Ammessa ® 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

236 Gurciullo Alessandro 49 Ammesso ® 

237 Risicato Leandra 49 Ammessa 

238 Sanguedolce Enrica 49 Ammessa 

239 Gennaro Ludovica 49 Ammessa 

240 Nicolosi Sara 49 Ammessa 

241 Miceli Marco 49 Ammesso 

242 Tinnirello Federico 49 Ammesso 

243 Insinga Rosy 49 Ammessa 

244 Reitano Viviana 49 Ammessa 

245 Piemonte Valentina 49 Ammessa 

246 Emanuele Alba 49 Ammessa 

247 Lo Certo Giulia Agata 49 Ammessa 

248 Vinci Francesca 49 Ammessa 

249 Cataldo Federica Maria 49 Ammessa 

250 La Spina Jessica Maria 49 Ammessa 

251 Urzi' Simona 49 Ammessa 

252 Monaco Chiara 49 Ammessa 

253 Galati Valentina 49 Ammessa 

254 Zito Martina 49 Ammessa 

255 Ierna Sabrina 49 Ammessa 

256 Bucolo Giulia Natalie 49 Ammessa 

257 Consoli Silvia 49 Ammessa 

258 Abramo Chiara 49 Ammessa 

259 Di Grande Jessica 49 Ammessa 

260 Platania Marianna 49 Ammessa 

261 Portaro Teresa 49 Ammessa 

262 Alesci Martina 49 Ammessa 

263 Cappello Luana 49 Ammessa 

264 Iacono Mariarosaria 49 Ammessa 

265 Guarnera Agata Valeria 49 Ammessa 

266 Raffone Francesco 49 Ammesso 

267 Locastro Valentina 49 Ammessa 

268 Musmeci Maria Roberta 49 Ammessa 

269 Ragusa Tina Vita 49 Ammessa 

270 Coco Graziana Federica 49 Ammessa 

271 Grasso Gabriele 49 Ammesso 

272 Pecoraro Giovanni Battista 49 Ammesso 

273 Pappalardo Rossana 49 Ammessa 

274 Bonanno Bianca Maria 49 Ammessa 

275 Costa Salvatore 49 Ammesso 

276 Marchese Luana 49 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

277 Sapia Vincenzo Alessandro 49 Ammesso 

278 Di Raimondo Amelia Maria Rita 49 Ammessa 

279 Monaco Cettina 49 Ammessa 

280 Zingale Eleonora Maria 49 Ammessa 

281 Cimino Agnese 49 Ammessa 

282 Sicali Santa Antonina 49 Ammessa 

283 Tiralongo Irene 49 Ammessa 

284 Giustino Maria 49 Ammessa 

285 Domanti Giuseppe 49 Ammesso 

286 Liggeri Patrizia Filippa 49 Ammessa 

287 Vitale Riccardo 49 Ammesso 

288 Furnari Mariapina 49 Ammessa 

289 Castillo Y Jimenez Carolina 49 Ammessa 

290 Fusco Ombretta Giovanna 49 Ammessa 

291 Mazza Patrizia Anna 49 Ammessa 

292 Bonavera Erika 49 Ammessa 

293 Licciardello Elisa 49 Ammessa 

294 Camarata Maria Concetta 49 Ammessa 

295 Aricò Lucia 49 Ammessa 

296 Calvaruso Giovanna Giuseppa Agata 49 Ammessa 

297 Caluccio Giuseppina Rita 48,5 Ammessa 

298 Costanzo Mariagrazia 48,5 Ammessa 

299 Costa Anna 48 Ammessa ® 

300 Trichini Serafina 48 Ammessa 

301 Muratore Sara 48 Ammessa 

302 Ferrarotto Iolanda Manuela 48 Ammessa ® 

303 Privitera Dario 48 Ammesso 

304 Di Caro Maddalena Lucia 48 Ammessa 

305 Cipriano Luca 48 Ammesso 

306 Depetro Silvia 48 Ammessa 

307 Torrisi Francesca 48 Ammessa 

308 Cristaldi Erika 48 Ammessa 

309 Frigillito Vittoria 48 Ammessa 

310 Lanza Ilenia 48 Ammessa 

311 Maglione Maria Laura 48 Ammessa 

312 Leanza Vanessa 48 Ammessa 

313 Turco Anna 48 Ammessa 

314 Stimoli Rosario 48 Ammesso 

315 Lentini Flavia 48 Ammessa 

316 Amato Ugo 48 Ammesso 

317 Fichera Noemi 48 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

318 Palmisciano Adriana Maria 48 Ammessa 

319 La Piana Marilena 48 Ammessa 

320 Grasso Stefano 48 Ammesso 

321 Fuselli Orazio 48 Ammesso 

322 Spitaleri Giorgio 48 Ammesso 

323 Nocera Serena 48 Ammessa 

324 Furnari Francesca 48 Ammessa 

325 Affronto Alessia 48 Ammessa 

326 Sammarco Viola 48 Ammessa 

327 Rizza Ennio 48 Ammesso 

328 Modica Flavia 48 Ammessa 

329 Cormaci Vincenzo 48 Ammesso 

330 Verzi' Giulia 48 Ammessa 

331 Ruccella Jessica 48 Ammessa 

332 Musumeci Chiara 48 Ammessa 

333 Cerruto Michela 48 Ammessa 

334 Litrico Adriana 48 Ammessa 

335 Musarra Federica 48 Ammessa 

336 Interligi Priscilla 48 Ammessa 

337 Leotta Elisa Giovanna 48 Ammessa 

338 Tomaselli Concetta Giovanna 48 Ammessa 

339 Gregorace Cristian 48 Ammesso 

340 Quinci Cesare 48 Ammesso 

341 Mantello Alice 48 Ammessa 

342 Spata Valentina 48 Ammessa 

343 Gianchino Claudia 48 Ammessa 

344 Saverino Letizia 48 Ammessa 

345 Mazzeo Ornella 48 Ammessa 

346 Siclari Matilde 48 Ammessa 

347 Spina Simona 48 Ammessa 

348 Foti Roberta Carmela 48 Ammessa 

349 Puglisi Ketty Maria Grazia 48 Ammessa 

350 Caudullo Roberta Silvia 48 Ammessa 

351 Rossini Anna 48 Ammessa 

352 Pulvirenti Maria Isidora 48 Ammessa 

353 Caraci' Maria Rosa 48 Ammessa 

354 Spoto Giuseppa 48 Ammessa 

355 Pensavalli Monica 48 Ammessa 

356 Bellissimo Angelita 48 Ammessa 

357 Carrera Rossella 48 Ammessa 

358 Castorina Maria Luisa 48 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

359 Garro Manuela 48 Ammessa 

360 Romano Anna 48 Ammessa 

361 Barbagallo Roberta Maria 48 Ammessa 

362 Viglianisi Azzurra Maria Chiara 48 Ammessa 

363 Firera Valentina 48 Ammessa 

364 Randazzo Gabriella 48 Ammessa 

365 Grasso Laura Angela 48 Ammessa 

366 Mascali Alina 48 Ammessa 

367 Fiorito Oscar Vincenzo 48 Ammesso 

368 Difalco Arianna 48 Ammessa 

369 Barcellona Francesca 48 Ammessa 

370 Zappalà Giuseppe 48 Ammesso 

371 Amenta Concetta 48 Ammessa 

372 Bruschetta Giorgia 48 Ammessa 

373 Fazio Giovanna 48 Ammessa 

374 Reitano Francesca Maria 48 Ammessa 

375 Ribelle Francesca Evelin 48 Ammessa 

376 Musumeci Giusj 48 Ammessa 

377 Fazio Giuseppina 48 Ammessa 

378 Amato Giacomina Francesca 48 Ammessa 

379 Farrauto Roberta 48 Ammessa 

380 Di Mauro Rosamaria 48 Ammessa 

381 Lombardo Rosanna 48 Ammessa 

382 Lombardo Vincenza 48 Ammessa 

383 Rapisarda Maria Luisa 48 Ammessa 

384 Nicotra Agata Giovanna 48 Ammessa 

385 Pisani Valentina 48 Ammessa 

386 Carbone Giuseppe 48 Ammesso 

387 Grande Sebastiana 48 Ammessa 

388 Piccione Walter 48 Ammesso 

389 Meli Rosaria 48 Ammessa 

390 Valastro Emanuela 48 Ammessa 

391 Ramenghi Carla 48 Ammessa 

392 Munafò' Sebastiana Sabina 47,5 Ammessa 

393 La Pergola Alessandra 47,5 Ammessa 

394 Genuardi Valeria 47,5 Ammessa 

395 Mangano Maria Assunta 47,5 Ammessa 

396 Catalfamo Simona 47,5 Ammessa 

397 Salanitro Maria Grazia 47 Ammessa ® 

398 Gianni' Maria Stella 47 Ammessa ® 

399 Bisicchia Antonella 47 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

400 Criscione Martina 47 Ammessa ® 

401 Sorbello Carla 47 Ammessa 

402 Riso Carmen Alessandra 47 Ammessa 

403 Scamarda Simona 47 Ammessa 

404 Spinella Roberta 47 Ammessa 

405 Sanchioli Eliana 47 Ammessa 

406 Nicolosi Clelia 47 Ammessa 

407 Montalto Cristina 47 Ammessa 

408 Inzinza Cristina 47 Ammessa 

409 La Rosa Noemi 47 Ammessa 

410 Carnazzo Alessia 47 Ammessa 

411 Leonardi Arianna 47 Ammessa 

412 Zappalà Chiara 47 Ammessa 

413 Armenio Immacolata 47 Ammessa 

414 Sortino Alice 47 Ammessa 

415 Modica Noemi 47 Ammessa 

416 Ippolito Rosanna 47 Ammessa 

417 Inturri Alessandra 47 Ammessa 

418 Campanino Caterina 47 Ammessa 

419 Nicoletti Irene 47 Ammessa 

420 Mancari Donatella 47 Ammessa 

421 Silluzio Roberta 47 Ammessa 

422 D'agati Serena 47 Ammessa 

423 Patti Ilenia 47 Ammessa 

424 Lo Presti Gabriella 47 Ammessa 

425 Perini Ilaria 47 Ammessa 

426 Greco Giuseppina 47 Ammessa 

427 Tama' Alice 47 Ammessa 

428 Di Lorenzo Stefano 47 Ammesso 

429 Giarrusso Doriana Maria 47 Ammessa 

430 Di Primo Concetta Maria 47 Ammessa 

431 Puglisi Giulia Antonella 47 Ammessa 

432 Amalfi Alessia 47 Ammessa 

433 Rabito Virginia 47 Ammessa 

434 Torre Carmela 47 Ammessa 

435 Ciacera Graziana 47 Ammessa 

436 Pennisi Maria Cristina 47 Ammessa 

437 Guarnera Roberta 47 Ammessa 

438 Belfiore Rossella Giulia 47 Ammessa 

439 Cannata Mariapia 47 Ammessa 

440 Rapisarda Angela Alessia 47 Ammessa 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

441 Grasso Davide 47 Ammesso 

442 Russo Samantha Consolazione 47 Ammessa 

443 Distefano Roberta 47 Ammessa 

444 Fisichella Finuccia 47 Ammessa 

445 Milazzo  Venera 47 Ammessa 

446 Cannizzaro Nadia 47 Ammessa 

447 Gregorio Rosanna 47 Idonea 

448 Pignato Emilia 47 Idonea 

449 Masi Francesca 47 Idonea 

450 Ciconti Ilaria 47 Idonea 

451 Pitruzzello Rossana 47 Idonea 

452 Rappino Gianluca 47 Idoneo 

453 Guglielmino Maria Lucia 47 Idonea 

454 Sorace Alessandra 47 Idonea 

455 Piazza Lucia Grazia 47 Idonea 

456 Grillo Rosa Rita Maria 47 Idonea 

457 Argenzio Valeria 47 Idonea 

458 Urzi' Claudia 47 Idonea 

459 Aiosa Gabriella 47 Idonea 

460 Triolo Anna Lisi 47 Idonea 

461 Prezzavento Laura Rossella 47 Idonea 

462 Gatto Vito 47 Idoneo 

463 Lampuri Vanessa Maria Rosa 47 Idonea 

464 Giuffrida Alessandro Francesco 47 Idoneo 

465 Romeo Agata Valeria 47 Idonea 

466 Borzì' Anna Maria 47 Idonea 

467 Seminara Salvatore Alessandro 47 Idoneo 

468 Brancato Rita Maria Grazia 47 Idonea 

469 D'agata Salvatore 46,5 Idoneo 

470 Giarratana Flavia 46,5 Idonea 

471 Guarnera Alessandra 46,5 Idonea 

472 Rosace Domenica 46,5 Idonea 

473 Mauceri Patrizia 46 Ammessa ® 

474 De Marco Domenica Loredana 46 Idonea 

475 Zapparrata Graziana 46 Ammessa ® 

476 Gerratana Elvira 46 Idonea 

477 Grasso Claudia 46 Idonea 

478 Mercorillo Simona 46 Idonea 

479 Zanuccoli Tosca 46 Idonea 

480 Castelli Roberta 46 Idonea 

481 Liardo Giulia 46 Idonea 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

482 Guglielmino Claudia Antonella 46 Idonea 

483 Gambera Daniela 46 Idonea 

484 Lombardo Dorota Maria 46 Idonea 

485 Greco Angelo 46 Idoneo 

486 Portale Germana 46 Idonea 

487 Strano Alice Cristina 46 Idonea 

488 Murè Veronica 46 Idonea 

489 Abate Claudia 46 Idonea 

490 Landolina Alessia 46 Idonea 

491 Sangiorgio Loriana 46 Idonea 

492 Costantino Antonio Claudio 46 Idoneo 

493 Pistorio Christian 46 Idoneo 

494 Liotta Martina 46 Idonea 

495 Caserta Maria Eliaca 46 Idonea 

496 Micalizzi Antonella 46 Idonea 

497 Salemi Alessia 46 Idonea 

498 Tine' Martina 46 Idonea 

499 Lomonaco Irene 46 Idonea 

500 Maugeri Concetta 46 Idonea 

501 Cascino Antonella Francesca 46 Idonea 

502 Passalacqua Jessica Piera 46 Idonea 

503 Rizza Deborah 46 Idonea 

504 Vasta Erika 46 Idonea 

505 Giaimi Daniela 46 Idonea 

506 Fichera Cristina Rosaria 46 Idonea 

507 Ruggeri Alessia Anna Serena 46 Idonea 

508 Rizza Vanessa 46 Idonea 

509 Alagona Stefania 46 Idonea 

510 Panebianco Laura 46 Idonea 

511 Cascino Floriana 46 Idonea 

512 Zappala' Simona 46 Idonea 

513 Indelicato Roberta 46 Idonea 

514 Bambara Emanuele Giuseppe 46 Idoneo 

515 Conti Sara 46 Idonea 

516 Milazzo Sanfilippo Laura 46 Idonea 

517 Poratti Salvatore 46 Idoneo 

518 Napoli Valeria Mariangela 46 Idonea 

519 Russo Lucia 46 Idonea 

520 Costanzo Venera 46 Idonea 

521 

Montagno 

Cappuccinello 
Giuseppe 46 

Idoneo 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

522 Bertolino Margherita Daniela 46 Idonea 

523 Acuache Quispe Karina Maybee 46 Idonea 

524 Pignataro Nicola 46 Idoneo 

525 Cannatella Francesca Emilia Maria 46 Idonea 

526 Stefio Giuseppe 46 Idoneo 

527 Balsamo Viviana Maria Teresa 46 Idonea 

528 Sciuto Grazia Alfina Carmela 46 Idonea 

529 Castellano Maria 46 Idonea 

530 Scuderi Adele 46 Idonea 

531 Intelisano Lucia Diana 46 Idonea 

532 Giannone Vanessa 46 Idonea 

533 Lo Monaco Lucrezia 46 Ammessa ® 

534 Paparatto Anna 46 Idonea 

535 Pesce Giuliano Agatino 46 Idoneo 

536 La Rosa Ines Annagilda 46 Idonea 

537 Ciadamidaro Carmelita 46 Idonea 

538 Scala Ilaria 46 Idonea 

539 Adamo Martello Cinzia 46 Idonea 

540 Distefano Rosaria 46 Idonea 

541 Polizzi Cinzia 46 Idonea 

542 Fichera Ornella 46 Idonea 

543 Frazzetta Simona 46 Idonea 

544 Petrina Loredana Maria Elisa 46 Idonea 

545 Russo Francesca 45 Idonea 

546 Guccione Giuseppe 45 Idoneo 

547 Virzì Erica Bianca 45 Idonea 

548 Licata Francesca 45 Idonea 

549 Accolla Mariacristina 45 Idonea 

550 Canto Carlotta 45 Idonea 

551 Crisci Maria Claudia 45 Idonea 

552 Guglielmino Carmelo Francesco 45 Idoneo 

553 Sciarratta Paola 45 Idonea 

554 Rabiolo Alessia 45 Idonea 

555 Valvo Francesco 45 Idoneo 

556 Anastasi Daniela 45 Idonea 

557 Mauti Claudio Agatino 45 Idoneo 

558 Mazzarino Manuela 45 Idonea 

559 Anastasi Federica 45 Idonea 

560 Cardello Chiara 45 Idonea 

561 Mazzone Chiara 45 Idonea 

562 Ruggeri Chiara 45 Idonea 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

563 Puglisi Angelo Mattia 45 Idoneo 

564 Puglisi Anna Maria 45 Idonea 

565 Lauretta Danilo 45 Idoneo 

566 Di Bella Flavia 45 Idonea 

567 Lamacchia Giulia 45 Idonea 

568 Casabona Michela 45 Idonea 

569 Ventura Jessica 45 Idonea 

570 Castrucci Alessandro 45 Idoneo 

571 Catalano Silvia Maria 45 Idonea 

572 Patti Maria Concetta Lorena 45 Idonea 

573 La Mela Daniela 45 Idonea 

574 Fazio Paola 45 Idonea 

575 Martorana Venera 45 Idonea 

576 Catania Valeria 45 Idonea 

577 De Salvo Angela 45 Idonea 

578 Bellomo Roberta 45 Idonea 

579 Bivacqua Stefania 45 Idonea 

580 Fusto Barbara Maria Rita 45 Idonea 

581 Insalaco Teresa Elisa 45 Idonea 

582 Piscione Francesca 45 Idonea 

583 Sanzaro Matteo 45 Idoneo 

584 Scalia Vanessa 45 Idonea 

585 Marino Mariateresa 45 Idonea 

586 Lucchese Ester 45 Idonea 

587 Ragusa Gianluca 45 Idoneo 

588 Coppoletta Eleonora 45 Idonea 

589 Costanzo Concetta Maria 45 Idonea 

590 Zanghierato Simona 45 Idonea 

591 Paolino Ivana 45 Idonea 

592 Torrisi Nadia 45 Idonea 

593 Alabiso Giovanna 45 Idonea 

594 Borzì' Rossella 45 Idonea 

595 Di Benedetto Elisa 45 Idonea 

596 Tringali Agnese 45 Idonea 

597 Guarrella Elena 45 Idonea 

598 La Terra Maria 45 Idonea 

599 Russo Romina 45 Idonea 

600 Mangione Silvia 45 Idonea 

601 Lombardo Stefania 45 Idonea 

602 Cordai Nunzia 45 Idonea 

603 Blanco Maria 45 Idonea 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

604 Giampetraglia Maria Elena 45 Idonea 

605 Imbrogio Ponaro Antonella 45 Idonea 

606 Liardo Daniela Maria Concetta 45 Idonea 

607 Sarta Donatella 45 Idonea 

608 Spadaro Gennaro Luca 45 Idoneo 

609 Puglisi Orazio Maria 45 Idoneo 

610 Scalisi Maria Elena 45 Idonea 

611 Carnazza Agata 45 Idonea 

612 Puleo Giulia Silvana 45 Idonea 

613 Mangione Roberto 45 Idoneo 

614 Russello Giuseppa 45 Idonea 

615 Mammino Rita 45 Idonea 

616 Inguaggiato Carolina 45 Idonea 

617 Calvo Luigi 44,5 Idoneo 

618 Conti Sergio 44 Idoneo 

619 Puglisi Alessandra 44 Idonea 

620 Strazzeri Dalila Carmen 44 Idonea 

621 Carmeni Clara 44 Idonea 

622 Cataldi Simone 44 Idoneo 

623 Blanco Giovanni 44 Idoneo 

624 Pizzo Carola 44 Idonea 

625 Manenti Desiree 44 Idonea 

626 Cavalieri Giulia 44 Idonea 

627 Saggio Deborah 44 Idonea 

628 Rinzivillo Salvatore 44 Idoneo 

629 Barbirotto Luca 44 Idoneo 

630 Crisafi Antonio 44 Idoneo 

631 Lupo Martina 44 Idonea 

632 Scuderi Federica 44 Idonea 

633 Parisi Federica 44 Idonea 

634 Finocchiaro Santel 44 Idonea 

635 Andolina Delia Noemi 44 Idonea 

636 Colombo Arianna 44 Idonea 

637 Fiducia Serena 44 Idonea 

638 Memoli Daniela 44 Idonea 

639 Gennaro Annamaria 44 Idonea 

640 Della Corte Cinzia 44 Idonea 

641 Panettieri Federica 44 Idonea 

642 Costanzo Sara 44 Idonea 

643 Emmanuele Marina 44 Idonea 

644 Alfano Claudia 44 Idonea 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

645 Giglia Massimiliano 44 Idoneo 

646 Ventrilla Agata 44 Idonea 

647 Scuderi Francesco 44 Idoneo 

648 La Spina Selenia Grazia Simona 44 Idonea 

649 Abramo Giovanni 44 Idoneo 

650 Fortuna Gaetana 44 Idonea 

651 Distefano Antonia 44 Idonea 

652 Anastasi Tommaso 44 Idoneo 

653 Cavallaro Lucia Rita 44 Idonea 

654 Di Mare Alberto 44 Idoneo 

655 Grasso Floriana Anna 44 Idonea 

656 Pavone Andrea 44 Idoneo 

657 Belluardo Carmelinda 44 Idonea 

658 Russo Miriam 44 Idonea 

659 Russo Barbara Simona Stefania 44 Idonea 

660 Volpe Angela 44 Idonea 

661 Longo Viviana 44 Idonea 

662 D'Antoni Sabrina Maria Vita 44 Idonea 

663 Maugeri Giuseppe 44 Idoneo 

664 Bertolino Valentina Manuela 44 Idonea 

665 Tiralongo Angelica 44 Idonea 

666 Savasta Daniela 44 Idonea 

667 Conti Valeria 44 Idonea 

668 Trubia Francesco 44 Idoneo 

669 Caruso Grazia 44 Idonea 

670 Tuccitto Alessandra 44 Idonea 

671 Draghi Bruno 44 Idoneo 

672 Bonaccorso Mario 44 Idoneo 

673 Distefano Sonia 44 Idonea 

674 Allegra Carmela Maria 44 Idonea 

675 Massimino Caterina 44 Idonea 

676 Bombara Laura Rosa 44 Idonea 

677 La Giglia Barbara 44 Idonea 

678 Santuccio Ivana 44 Idonea 

679 Castorina Simona Angela 44 Idonea 

680 Faraci Tiziana 44 Idonea 

681 Maresca Luigi 44 Idoneo 

682 Melani Simona 44 Idonea 

683 Pasceri Angela Antonietta 44 Idonea 

684 Pagano Sebastiano Maurizio 44 Idoneo 

685 Bruno Salvatore 43,5 Idoneo 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

686 La Mela Alessandra 43 Idonea 

687 Lamacchia Marco 43 Idoneo 

688 Alagona Ilaria 43 Idonea 

689 Zuccarello Rosaria 43 Idonea 

690 Cannavò Venera 43 Idonea 

691 Sinisi Ermanno 43 Idoneo 

692 Lombardo Giada Rita 43 Idonea 

693 Coriolano Immacolata 43 Idonea 

694 Drago Simone 43 Idoneo 

695 Giustolisi Gabriele 43 Idoneo 

696 Pitino Martina 43 Idonea 

697 Chiarenza Roberta 43 Idonea 

698 Malaponti Maria Bernadette 43 Idonea 

699 Lentini Pamela 43 Idonea 

700 Mangano Antonino 43 Idoneo 

701 Capodici Calogero 43 Idoneo 

702 Zappalà Castorina Esther 43 Idonea 

703 D'Agata Lorenzo 43 Idoneo 

704 Lissandrello Valentina 43 Idonea 

705 Costanzo Rosangela 43 Idonea 

706 Carasi Lorena 43 Idonea 

707 Messina Iolanda 43 Idonea 

708 Gennaro Carmela 43 Idonea 

709 D'Amico Adriana Agata 43 Idonea 

710 Corallo Claudia 43 Idonea 

711 Marino Cristina 43 Idonea 

712 Agosta Michele 43 Idoneo 

713 Vergata Lara Aurelia 43 Idonea 

714 Salici Pietro 43 Idoneo 

715 Lupica Cordazzaro Pietro 43 Ammesso ® 

716 Samperi Giovanna Stefania 43 Idonea 

717 Rocca Pietra 43 Idonea 

718 Gianchino Elisabetta 43 Idonea 

719 Leonardi Lucia Maria 43 Idonea 

720 Casablanca Rita 43 Idonea 

721 Gigante Adriana 43 Idonea 

722 Lanteri Elia 43 Idoneo 

723 Mascali Vincenza 43 Idonea 

724 Sirugo Corrado 43 Idoneo 

725 Bellisario Giuseppe 43 Idoneo 

726 Caudullo Concetta 43 Idonea 



 
 

U
f
f
i
c
i
o
 
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
 
D
i
d
a
t
t
i
c
o 

 

 

727 Ferlito Tiziana 42,5 Idonea 

728 Montalto Nadia 42 Idonea 

729 Musumarra Ester Assunta 42 Idonea 

730 Scavone Noemi Alessia 42 Idonea 

731 Calì' Luana 42 Idonea 

732 Di Fina Enza 42 Idonea 

733 D'Angelo Elisa 42 Idonea 

734 Privitera Giuliana 42 Idonea 

735 Cannizzaro Federica 42 Idonea 

736 Meli Agata Chiara 42 Idonea 

737 Alessi Emanuela 42 Idonea 

738 Corello Graziana Marika 42 Idonea 

739 Zappalà Damiana 42 Idonea 

740 La Spina Federica 42 Idonea 

741 Sapienza Federico 42 Idoneo 

742 Giannone Viviana 42 Idonea 

743 Galizia Giulia 42 Idonea 

744 Montemagno Nadia 42 Idonea 

745 Amenta Ludovica 42 Idonea 

746 Chiovetta Epifanio 42 Idoneo 

747 La Pila Flavio 42 Idoneo 

748 Leonardo Emilia 42 Idonea 

749 Arabito Carla 42 Idonea 

750 De Luca Concetta 42 Idonea 

751 Bonaccorso Barbara 42 Idonea 

752 Bonanno Giosi 42 Idonea 

753 Mignemi Alessandra 42 Idonea 

754 Congi Alessandro 42 Idoneo 

755 Leonardi Angela 42 Idonea 

756 Di Mauro Santo Marco 42 Idoneo 

757 Tamburello Rosario 42 Idoneo 

 

 

 

 


		2023-10-10T13:27:29+0200




